

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLA 2019 METAIS

2019 metais įvyko 17 Klaipėdos regiono plėtros tarybos posėdžių, iš jų – 12 rašytinės procedūros tvarka. Iš viso buvo priimtas 61 Klaipėdos regionui svarbus sprendimas.

2019 metais Klaipėdos regiono plėtros taryba posėdžių metu svarstė klausimus dėl patvirtintų Klaipėdos regiono projektų sąrašų pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės pakeitimo, regiono projektų planavimo, Klaipėdos regiono 2014–2020 metų plėtros plano keitimo, papildomo finansavimo poreikio įgyvendinamiems projektams, derino teisės aktų projektus, susijusius su 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimu. Klaipėdos regiono plėtros taryba pateikė regiono atstovų kandidatūras į Lietuvos delegacijas Europos Sąjungos Regionų komitete bei Europos Tarybos Vietos ir regionų valdžių kongrese. Taryba taip pat delegavo atstovus į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą, Klaipėdos miesto ir Klaipėdos regiono integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes, projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo tobulinimo plano rengimas“ priežiūros komitetą.

Klaipėdos regiono plėtros tarybos posėdžiuose dalyvavo ir aktualius regionui klausimus pristatė Vidaus reikalų ministerijos, Aplinkos ministerijos, Energetikos ministerijos, Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, VšĮ „Investuok Lietuvoje“ ir Klaipėdos apskrities regioninės kultūros tarybos atstovai.

Klaipėdos regiono plėtros taryba iš viso yra patvirtinusi 23 projektų sąrašus pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programų priemones. Įgyvendinant projektus yra tvarkomos švietimo įstaigos, atnaujinamos kaimo gyvenamosios vietovės, tvarkomi vietinės reikšmės keliai, diegiamos eismo saugos priemonės, renovuojamos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemos, plėtojama socialinių paslaugų infrastruktūra.